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Sami Saarinen 7.7.2021 

 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2020 
KOKOUKSET 
Kevätkokous Riihimäen reserviläisten kerhotalolla 26.2. käsitteli killan sääntömääräiset asiat kuten toi-
mintakertomuksen ja tilinpäätöksen vuodelta 2019. Syyskokous pidettiin Riihimäen reserviläisten kerho-
talolla, keskiviikkona 25.11. Syyskokouksen asialistalla olivat: Vuoden 2021 toimintasuunnitelman, tulo- 
ja menoarvion sekä jäsenmaksun suuruuden vahvistaminen ja henkilövalinnat killan toimielimiin. Vuoden 
2021 jäsenmaksun suuruudeksi vahvistettiin 35 euroa ja hallituksen erovuoroiset jäsenet Heikki Piippo-
nen, Eino Salmi ja Markku Tarkkonen valittiin jatkokaudelle. Killan monivuotinen puheenjohtaja Juha 
Vatsia valittiin myös jatkamaan seuraavalle kaudelle. Valtuuskunta valittiin jatkamaan hallituksen neuvoa 
antavana elimenä. Sekä kevät- että syyskokoukseen osallistui noin neljäsosa killan jäsenistä. Hallitus ko-
koontui covid-19 tilanteen vuoksi poikkeuksellisesti vain kaksi kertaa vuoden aikana. Kokouksissa 13.1. 
ja  27.8. tehtiin mm. killan vuosikokousten valmisteluja, käsiteltiin jäsenasioita, valvottiin killan talouden-
pitoa ja tulevaa toimintaa.  
 

VIERAILUT JA TUTUSTUMISKÄYNNIT 
Poikkeuksellisen pandemian aiheuttamien rajoitusten vuoksi mitään ennalta suunniteltuja vierailuja tai 
tutustumiskäyntejä ei ehditty toteuttaa. 
 

ESITELMÄT 
Kevätkokouksen yhteydessä katsottiin Pilven veikot -dokumenttielokuva, joka herätti keskustelua ilma-
voimien tilanteesta sodan aikana ja suomalaisten lentäjien koulutuksen kovasta tasosta. 
 

EDUSTAMINEN 
Vakiintuneet tilaisuudet olivat järjestään peruutettuja koronan vuoksi. Killan puheenjohtaja Juha Vatsia 
on jäsenenä Tykkimiehet ry:n hallituksessa ja osallistui osaltaan Tykkimiehet ry:n tilaisuuksiin. Heikki 
Piipponen ja Ilmo Luhtinen olivat paikallisen Reserviläisyhdistyksen järjestämissä veteraanien hautakivi-
talkoissa. Kiltaveljet ovat toimineet mahdollisuuksien mukaan aktiivisesti eri veteraanijärjestöjen paikal-
lisosastojen perinnejaostoissa yms. Tämä talkoo ja tukitoiminta on arvokasta harvenevan veteraanipol-
ven huomioimista. 

 

MUU TOIMINTA 
Perinteinen nuotioilta Riihimäen varuskunnan laavulla ehdittiin järjestää ennen pandemiaa. 29.1. Veli-
Matti Kuparinen ja Sami Syväterä esittelivät kasarmia ja paikalla oli 15 henkilöä nauttimassa makkaroita 
ja pannukahvia. 
 

JÄSENISTÖ 
Killan jäsenmäärä oli vuoden lopussa 50.  
 

KILLAN TALOUS 
Killan talous on ollut vakaalla pohjalla erityisesti Pamaus kirjan ansiosta. Siihen saadut avustukset ja 
myyntituotot ovat kohentaneet tasetta. 
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TIEDOTUSTOIMINTA 
Vuoden alussa lähetetyn jäsenkirjeen mukana lähetettiin taitettu A4, joka esitteli killan toimintaa ja sisäl-
si toimintakalenterin sekä toimielinten yhteystiedot. Internet sivuja on ylläpidetty ja päivitetty aktiivisesti. 
Tiedot tulevista tapahtumista julkaistiin näiden lisäksi Tulikomentoja- ja Maanpuolustaja –lehdissä, sekä 
alueen paikallislehdissä. Lisäksi ne jäsenet joiden sähköpostiosoite oli sihteerin tiedossa, saivat tuoreim-
mat tiedot tulevista tapahtumista sähköpostin välityksellä. Killan kuulumisista kerrottiin em. internet-
sivuilla sekä Tulikomentoja- ja Maanpuolustaja–lehdissä.  
 

HUOMIONOSOITUKSET 
Palkitsemiset: 
JTR:n Palkintohukari:  alikersantti Matias Rokka 

 

TOIMIELIMET 
Killan toimielimet vuonna 2020 olivat seuraavat: 
 
HALLITUS     VALTUUSKUNTA    RAHASTONHOITAJA                                                                                                                                                             

Juha Vatsia, puheenjohtaja  Kari Jyrkinen, pj     Jarmo Palkia 
Heikki Piipponen, 1. vpj   Heikki Niemi, varapuheenjohtaja TOIMINNANTARKASTAJAT                                                                                                                                                                   

Sami Saarinen, sihteeri   Rauno Hatara    Eero Odelma                                                                                                                                                                 

Jarmo Palkia , rahastonhoitaja  Ilmo Luhtinen    Marko Lindberg 
Erkki Ojanen  2. vpj    Lauri Gisselberg    VARATOIMINNANTARKASTAJAT 

Eino Salmi     Kalevi Kaipainen    Pekka Kumela 
Markku Tarkkonen          Roope Lindberg 

 

 
TAPAHTUMAT KILLASSA VUONNA 2020  

Hallituksen järjestäytymiskokous ma 13.1. läsnä: JV, MT, 
ES, JP, HP ja SS 

ke 29.1. Laavuilta klo 18. HP oli hankkinut uuden ritilän 
grilliin ja toimi huoltopatterina. V-M Kuparinen ja S Syvä-
terä esittelivät kasarmia. 15 hlöä. Killasta HN, HP, IL, 
ESalmi, KJ,  EHärk, JP, MT. 

la 1.2. Kiltojen Liiton Turpo-seminaari, IL, MT ja JP  

ma 3.2. Jäsenkirjen postitustalkoot klo 18:30 Museokadul-
la, JV, HP ja JP 

6.2. Tykkimiehet ry:n hallitus JV 

ke 26.2. kevätkokous RiRes kerholla ja Pilven veikot do-
kumentti. 15 kiltaveljeä JP, MT, JIsokallio, IV, LG, ES, 

EHärkönen, HN, EO, KJ, IL, HP, SS, JV, ML  

6.3. Tykistön päivän juhlallisuudet, TKM hallitus JV, TMK 
kevät kokous ja Tykkimiesilta JV ja HP. 

13.3. Talvisodan päättymisen muistopäivän seppeleenlas-
ku sankarihaudalla HP ja IL 

20.3. JTR:n perinnnepäivä. Palkintohukari toimitettiin ali-
kersantti Matias Rokalle. Tilaisuuteen ei tänä vuonna kut-
suttu killan edustajaa. 

4.5. Veteraanien hautakivitalkoot. Killan edustajina: HP ja 
IL 

14.5. Tykkimiehet ry:n hallituksen etäkokous JV 

23.5. Juhanin Isokallio 60v. ML kävi esittämässä killan 
tervehdyksen jälkikäteen. 

25.6. Killan kunniapuheenjohtaja Ilmo Luhtinen 90v. KJ, 
JV, SS, HP ja MPasma kävivät onnittelemassa Ajurinkadul-
la. 

12.8. Tykkimiehet ry:n hallituksen kokous. Museon johta-
ja vaihtuu 1.9. JV oli läsnä 

to 27.8. Hallituksen kokous 2/2020 läsnä: JV, ES, SS, HP, 
MT ja JP 

10.10. Kiltaveli Ilkka Vatsian siunaustilaisuus. IL ja SS 
edusti kiltaa 

14.10. Tykkimiehet ry:n hallitus JV 

ke 25.11. Syyskokous RiRes kerholla. Läsnä JV, SS, KJ, 
ML, HP, HN, ES, JP, IL ja EOdelma 

la 28.11. Tykkimiehet ry:n hallituksen kokous ja syysko-
kous. JV edusti kiltaa 

6.12. Itsenäisyyspäivän kulkue sankarihaudalla IL johti 

kulkuetta HP kantoi killan lippua.. ML oli paikalla  

 

 


